
RZESZÓW, dnia 7 grudnia 2020 r.

ul. GEODETÓW 1, 35-959 RZESZÓW | tel.: 017/850-3600 | fax: 017/852-1130
e-mail: ias.rzeszow@mf.gov.pl

http://www.podkarpackie.kas.gov.pl/

IZBA ADMINISTRACJI SKARBOWEJ W RZESZOWIE

UNP: 1801-20-122581
Znak sprawy: 1801-ILZ1.260.54.2020

Informacja z otwarcia ofert

Zamawiający: Izba Administracji Skarbowej w Rzeszowie, ul. Geodetów 1, 35-959 Rzeszów.

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie art.
39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz.
1843 z późn.zm.) zwaną dalej ustawą Pzp.

Nazwa zadania: „Usługi polegające na odbiorze, transporcie i zagospodarowaniu odpadów
komunalnych z nieruchomości niezamieszkałych, będących w trwałym zarządzie Izby
Administracji Skarbowej w Rzeszowie”.

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy Pzp Zamawiający informuje:

Na sfinansowanie przedmiotu zamówienia określonego w SIWZ z dnia 27.11.2020 r.
Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę 186 275,52 zł, w tym

część I –      24 709,44 zł,o
część II –     21 751,44 zł,o
część III -      8 941,68 zł,o
część IV -    27 164,16 zł,o
część V -     12 920,16 zł,o
część VI –     8 418,24 zł,o
część VII -   11 520,00 zł,o
część VIII – 16 941,84 zł,o
część IX -    12 144,72 zł,o
część X -     17 921,52 zł,o
część XI -    19 069,92 zł,o
część XII -     4 772,40 zł,o

Warunki płatności: Zapłata wynagrodzenia nastąpi w terminie 21 dni od daty doręczenia1.
prawidłowo wystawionych faktur.
Nazwy firm i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie:2.



Część I Urząd Skarbowy  w Jaśle – BRAK OFERT

Część II Podkarpacki Urząd Celno– Skarbowy -  Jasło -  BRAK OFERT

Część III Urząd Skarbowy w Kolbuszowej -  BRAK OFERT

Część IV Urząd Skarbowy w Krośnie

Numer
oferty

Firma ( nazwa) lub nazwisko oraz adres
Wykonawcy

Cena oferty
w (zł)

1 2 3

3 FBSerwis Odbiór Sp. z o.o.,
ul. Siedmiogrodzka 9, 01-204 Warszawa 27 164,16

Część V Podkarpacki Urząd Celno– Skarbowy   Delegatura w Krośnie BRAK OFERT

Część VI Urząd Skarbowy w Lesku - BRAK OFERT

Część VII Urząd Skarbowy w Lubaczowie

Numer
oferty

Firma ( nazwa) lub nazwisko oraz adres
Wykonawcy

Cena oferty
w (zł)

1 2 3

4 Ecler Wywóz Nieczystości Dariusz Gałan,
ul. Promienna 19, 22-600 Łaszczówka 11 520,00

Część VIII Urząd Skarbowy w Łańcucie

Numer
oferty

Firma ( nazwa) lub nazwisko oraz adres
Wykonawcy

Cena oferty
w (zł)

1 2 3

1 Łańcucki Zakład Komunalny Sp. z o.o.,
ul. Traugutta 20, 37-100 Łańcut 16 941,84

2



Część IX Urząd Skarbowy w Przeworsku

Numer
oferty

Firma ( nazwa) lub nazwisko oraz adres
Wykonawcy

Cena oferty
w (zł)

1 2 3

2 Przeworska Gospodarka Komunalna
Sp. z o.o.,
Pl. Mickiewicza 8, 37-200 Przeworsk

12 143,28

Część X Urząd Skarbowy  w Tarnobrzegu - BRAK OFERT

Część XI Urząd Skarbowy w Ustrzykach Dolnych  BRAK OFERT

Część XII Odział Celny Kolejowy Przemyśl Medyka -  BRAK OFERT

Zamawiający jednocześnie informuje, że Wykonawca zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp –3.
w terminie do 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej niniejszej informacji
zobowiązany jest do przekazania Zamawiającemu oświadczenia o przynależności lub braku
przynależności do tej samej grupy kapitałowej (załącznik nr 3 do SIWZ). Wraz ze złożeniem
oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie
prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia.

Z up. Dyrektora
Izby Administracji Skarbowej w Rzeszowie

Małgorzata Wiśniewska
Z-ca Dyrektora

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/

Otrzymują:
Strona internetowa Zamawiającego: www.podkarpackie.kas.gov.pl.1.
A/a2.

3

http://www.podkarpackie.kas.gov.pl/

